
33

6

8

130 103

7

12

58

104

73

57

69

51

7

86

38

185

103

158

41

11

39

19

52

7

197

196

47

78

200

201

194

177

6

31

87

48

49

124

29

15

271

32

24

111

38

25

94

79

3

10

178

128

84

11

27

1

124

2149

54

1

27

56

149

131

21

17

150

33

133

109

31

4

120

98

11

5

42

205

272

258

80

196

92

39

40

91

266

117

34

3

55

87

125

107

5

165

179

32

52

1

83

139

88

36

301

197155

8

12

2

39

18

37
30

19

257

121

30

17 130

5

73

111

127

63

42

7

41

37

2

6

3

3

32

51

255

33

56

49

82

10

6

12

242

29

20

18

86

8

109

107
30

16

13

46

38

100

11

120

19

27

72

34

80

8

4

101

22

82

26

17

12

162

28

122

166

2

18

153

16

5

1

8

14

28

99

32

130

6

91

19

10

98

81

223

90

43

14

256

255

245

12

214

32

161

12

3

170

176

154

143

120
137

114 141

250

2

3

83

89

119

25

28

157
14

4

216

142

10

140

91

112

132

17

56

23

106

2

105

66

110

44

120

27 1

150

118

58

32

93

103

149

26

94

119

19

95

63
52 46

20

49

4

42

33

81

8

93

95 7

9

63

15

43

16

7

8

10

29

58

85

6

11

110

8

75

10

96
12

6

3

13

46

4

6

135

14

3

87

72

100
57

16

33

110

67

73

15
121

103

12939

25

20

38

111
195

29

210

31

165

236

91

72

148

20

42

5

110

17

86

64

19

124

23

40

112

108

10

127

19

101

67

30

18

72

35

68

15

10

16

66

48

41

26

32

128

21

60

14

12

22

26

25

2

16

10

56

25

11

12

20

41

5

48

74

3

55

90

86

25

28

33

125

70

5

3

69
30

9

31

9

83

22

17

27
28

25

118

36

33
42

43

31

14

106

33

40

11

16

9

14

6

36

95

5

26

18

93

94

99

110

15

63

4

130

39

35

142

52

81

153

140

11
119

10

28

71

13

73

30

134

55

16

3

132

144
112

947

11
31

112

98

113

2

20

36

44

99

27

76

92

74

10

9

111

8314

21

43

55

6

309

28

52

20

88

3

24

98

95

79

107

312

23

82

42

153

25214

3

4

185

306

155

29

1

183

251

7

5

74

31

1

48

5

7
4

13
11

2

1

5

23

7

6

39

11

32

23

108

82

64

28

63

18

32

9

103

76

10

109
35

71

12

7

113

25

18

13

7

4

40

8

115

9

45

80

26

3

23

85

13

6

34

92

166

52

84

198

79

8

179

55

42

124
272116

271

201

130

28

4

95

5

180

125

111

73

2

67

16

127

116

164

164

38

111

101

182

249

153

81

32

40

12

143

290

133

13

14

32

74

322

76

304

57

4

162

325
180

264268

116

186

199

200

38

16296

154

160

71

134

4

237

119

1

118

41

152

109

248

283

17

15

13

80

56

53

87

199

167

156

98

129

123

13

53

97

174

35

280

40

111

60

6

144

167

265

86

Pl.

R.D. n°197

R D
n°

7 6
8

R D
n °

19
7

Rout Nationale n° 724

R.D. n°197

R.
D.

n °
76

8

R.D. n°197 de Locminé à Baud

M alach

Rue du Stade

d

Rue St-Ivy ru e S t-Ivy

Rue de Sain t-Guen

Rue de Kervihan

Gu
en

in
de

n°
9V

oie
co

mm
un

ale

Route nationale n°24 de Paris à Lor ient

deGuéninà

DP

V.C.n°8

Ro
ute

dé
p a

rt e
me

nta
le

n°
76

8

R.D. n°197

Rou
tedépart

ementalen°197deLocminéà

Ro
ute

dé
pa

r te
men

t al
e n°

76
8

Route nationale n°24 de Paris à Lorient

Voie communa le n°10

Vo
i e

c om
munale n°1 de Guénin à Remungol

R.
D.

n°
76

8

Ru
ed

eP
on

tiv
y

Rue du Man oir Ru e d u Mano ir

Rued

es Mésan ges

Route
dé

pa
rte

men
tale

n°
76

8

Rue des Hiron de
l le

s

Allée de l'Evel

Rue du Peti t Clos

Rue des Al ou
e tt

e s

Rue des Pêcheurs

Ru e du P on t

VC n°1 de Guénin à Rem ungol

Route nationale n°24 de P aris à Lorient

R u
e

d u
Pr

es
byt

ère

Rue des Pêcheurs

V.C
. n °7

R .D.. n°197

Voie communale n°12

Ru
ed

es
N o

ise t ier
s

Vo ie com
munale n°1

3

n°3

Ke
rtr

ép
é

rural

n°
3d

eB
ieu

zy
àc

om
m u

na
le

Vo
ie

B a
ud

Routedépartementalen°117

Voiecommunalen°7deGuéninàPluméliau

Route nationale n°24 de Par is à Lor ient

Voiecommunalen°2deGuéninàlaChapelle-Neuve

Rue du Manéguen

KERANSQUEL

TALHOUET-TELLENE

KERSCAOUET

LA METAIRIE

PARC-MARIE

TELLENE

LE PLATEAU
PARLENTE

KERIVAL

GUERGAZEC

LA HAIE BASSE
KERIVALAIN

LA HAIE HAUTE

KERALBAUD

Kerfraval-Bihan

LIMPINGLO
BOTCOL

BONVALLON

LE ROCH

KERVERZOIGNE

CABERNO

GUERNEHUE

LE CHATEAU

BELLEVUE

KERIQUEL

KERAUDRAIN

GRINCO

KERVEGO

BODAVEL

GUERGORIC

TENUEL

BOTFAUX

TAL LANN

LE PENHER

BODRIMOEL

KERVEILLET

LANN ER GRÖEZ

PENN-GOVERO

LANVAUD

KERFOURCHEC

SAINT-TENO

LOCMIQUEL

 KERSEILLEC

LE CLAYO

KERMARTIN

TALNAY

KERICU

TOULDON

TALBEDIVY

LE DOUARIN

BOTERBIC

GUERLIS

Le Manéguen

BODRAIN

KERVIHAN

KEROFFRET

KERFETAN

COET-BEDIVY

BEDIVY

TALMANE

KERGROIX

BODENUIT

KERMORVAN

TREUSSACH

KERVEGUIN

KERVERGER

LE GOHARNE

KERVILIO

COET-CON

KERVERNEN

KERVOURDOUZE

SAINT-CODENEC

SAINT-NICODEME

KERFRAVAL

TROGUERNE

DOSTEN

KERTREPE

KERBELLEC

KERTREPE

LANN-FETAN

KEROPERH

SCODEGUY

PLACELLO

PRADIGO KERCHASSIC

KOH-KOED

SAINT-GUEN

LE PONTHUAL

BOTFAUX

KERDELIS

Kersech

KERINGANT

KERVELGAN

KERDANIELO

Département du MORBIHAN

Commune de
GUENIN

Plan Local d'Urbanisme
REVISION

APPROBATION

Vu pour être
annexé à notre
délibération du

conseil municipal
du 27/03/2017

Le Maire

6.4.a PLAN PERIMETRAL ZAD
1/10 500

0 150 300 m

SIG - Améter RENNES

ZAD : Zone d'Aménagement Différé




